

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			9.164.563.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			9.164.563.000	
1066.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line]	1,00 Layanan		429.610.000	
056	Lokasi : KOTA AMBON				
A	Pembinaan/Sosialisasi Tingkat Banding ke Tingkat Pertama			429.610.000	P
524111	Pembinaan /Sosialisasi Tingkat Banding			69.210.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			61.110.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> Perjalanan ke PA Tual			61.110.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	667.000	4.002.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	380.000	3.420.000	
	>> Perjalanan ke PA Masohi			10.722.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	667.000	4.002.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	380.000	3.420.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	>> Perjalanan ke PA Dataran Hunimoa			10.122.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	667.000	4.002.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	380.000	3.420.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	>> Perjalanan ke PA Dataran Hunipopu			8.922.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	667.000	4.002.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	380.000	3.420.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	>> Perjalanan ke PA Namlea			10.422.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	667.000	4.002.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	380.000	3.420.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			8.100.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> Peserta PA Ambon			8.100.000	
	- Transport [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	150.000	1.350.000	
	>> Peserta PTA Ambon			4.050.000	
	- Transport [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	150.000	1.350.000	
B	BIMTEK KESEKRETARIATAN BIDANG KEUANGAN DAN PELAPORAN			90.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.300.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Spanduk Kegiatan [4 LBR x 1 KEG]	4,00 LBR	700.000	2.800.000	
	- Kelengkapan ATK Kegiatan	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	100,00 OK	50.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Jasa Profesi [2 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			72.200.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJALANAN PESERTA PA TUAL			27.648.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	
	- paket fulboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA MASOHI			8.724.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIPOPU			6.924.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIMOA			8.124.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA NAMLEA			8.424.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	>> PERJALANAN PESERTA DAN PANITIA PTA AMBON			14.756.000	
	- Paket Fullboard [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14,00 OHK	724.000	10.136.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21,00 OHK	120.000	2.520.000	
	- Transportasi PP [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA AMBON			6.324.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
C	BIMTEK KESEKRETARIATAN BIDANG KEPEGAWAIAN DAN TEKNOLOGI INFORMASI			90.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.061-A M B O N)			14.300.000	RM
	- Spanduk Kegiatan [4 LBR x 1 KEG]	4,00 LBR	700.000	2.800.000	
	- Kelengkapan ATK Kegiatan	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	100,00 OK	50.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.600.000	RM
	- Jasa Profesi [2 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			72.200.000	RM
	> PERJALANAN PESERTA PA TUAL			27.648.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	
	- paket fulboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA MASOHI			8.724.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIPOPU			6.924.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521211	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIMOA			8.124.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA NAMLEA			8.424.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	>> PERJALANAN PESERTA DAN PANITIA PTA AMBON			14.756.000	
	- Paket Fullboard [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14,00 OHK	724.000	10.136.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21,00 OHK	120.000	2.520.000	
	- Transportasi PP [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA AMBON			6.324.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	BIMTEK KESEKRETARIATAN BIDANG PERENCANAAN ANGGARAN			90.100.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			14.300.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Spanduk Kegiatan [4 LBR x 1 KEG]	4,00 LBR	700.000	2.800.000	
	- Kelengkapan ATK Kegiatan	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Jasa Profesi [2 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			72.200.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> PERJALANAN PESERTA PA TUAL			27.648.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	
	- paket fulboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA MASOHI			8.724.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIPOP			6.924.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIMOA			8.124.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA NAMLEA			8.424.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	>> PERJALANAN PESERTA DAN PANITIA PTA AMBON			14.756.000	
521211	- Paket Fullboard [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14,00 OHK	724.000	10.136.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21,00 OHK	120.000	2.520.000	
	- Transportasi PP [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA AMBON			6.324.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	BIMTEK KESEKRETARIATAN BIDANG UMUM			90.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.300.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Spanduk Kegiatan [4 LBR x 1 KEG]	4,00 LBR	700.000	2.800.000	
	- Kelengkapan ATK Kegiatan	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi [50 ORG x 2 KL x 1 KEG]	100,00 OK	50.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Jasa Profesi [2 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	12,00 OJ	300.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			72.200.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> PERJALANAN PESERTA PA TUAL			27.648.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	
	- paket fulboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA MASOHI			8.724.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.100.000	3.300.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIPOPU			6.924.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIMOA			8.124.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	900.000	2.700.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA NAMLEA			8.424.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	>> PERJALANAN PESERTA DAN PANITIA PTA AMBON			14.756.000	
	- Paket Fullboard [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14,00 OHK	724.000	10.136.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21,00 OHK	120.000	2.520.000	
	- Transportasi PP [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA AMBON			6.324.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OHK	120.000	1.080.000	
	- Transportasi PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Paket Fullboard [3 ORG x 1 KEG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	724.000	4.344.000	
1066.994	Layanan Perkantoran	1,00 Layanan		8.734.953.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KOTA AMBON				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			6.455.003.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			6.455.003.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			870.134.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	646.596.000	646.596.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	111.769.000	111.769.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	111.769.000	111.769.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			31.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	25.000	25.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			117.536.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	100.744.000	100.744.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.396.000	8.396.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.396.000	8.396.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			35.333.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	30.285.000	30.285.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.524.000	2.524.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.524.000	2.524.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			93.870.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	80.460.000	80.460.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.705.000	6.705.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.705.000	6.705.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			3.596.740.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	3.082.920.000	3.082.920.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	256.910.000	256.910.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	256.910.000	256.910.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			1.013.577.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	868.779.000	868.779.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	72.399.000	72.399.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	72.399.000	72.399.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			89.304.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	89.304.000	89.304.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			346.368.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	346.368.000	346.368.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.061-A M B O N)			56.910.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	48.780.000	48.780.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.065.000	4.065.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.065.000	4.065.000	
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.061-A M B O N)			235.200.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim	1,00 THN	235.200.000	235.200.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.279.950.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			489.601.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-A M B O N)			413.491.000	RM
	- Pramubakti/Cleaning Service [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	2.067.000	134.355.000	
	- Satpam [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	2.067.000	107.484.000	
	- Pengemudi [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.067.000	161.226.000	
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	1,00 THN	5.120.000	5.120.000	
	- Air Minum/ Galon	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Penjilidan	1,00 THN	2.406.000	2.406.000	
	- Pengadaan/Penggantian Inventaris	2,00 UNIT	950.000	1.900.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			15.110.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran lainnya	1,00 THN	15.110.000	15.110.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.061-A M B O N)			61.000.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai < 40 org)	1,00 THN	61.000.000	61.000.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			239.934.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.061-A M B O N)			123.360.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	3.360.000	3.360.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.061-A M B O N)			7.987.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	7.987.000	7.987.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.061-A M B O N)			81.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	6.750.000	81.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.061-A M B O N)			20.400.000	RM
	- Langganan Telepon	1,00 THN	20.400.000	20.400.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.061-A M B O N)			7.187.000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	1,00 THN	7.187.000	7.187.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			966.080.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.061-A M B O N)			145.530.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2.049,00 M2	70.000	143.430.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	150,00 M2	14.000	2.100.000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			72.000.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (10 Unit)	720,00 M2	100.000	72.000.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.061-A M B O N)			748.550.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	5,00 UNIT	28.943.000	144.715.000	
	- Sewa Mesin fotocopy	8,00 UNIT	66.000.000	528.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	3,00 UNIT	2.500.000	7.500.000	
	- Pemeliharaan Genset	1,00 UNIT	4.915.000	4.915.000	
	- Pemeliharaan AC	15,00 UNIT	560.000	8.400.000	
	- Pemeliharaan Laptop	7,00 UNIT	700.000	4.900.000	
	- Pemeliharaan Printer	7,00 UNIT	690.000	4.830.000	
	- Pemeliharaan PC	8,00 UNIT	560.000	4.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521115	- Bahan Bakar Genset [100 LITER x 1 TAHUN]	100,00 LITER	8.100	810.000	RM
	- BBM untuk Kendaraan Sewa	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			116.170.000	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			83.970.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	850.000	10.200.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	795.000	9.540.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	780.000	28.080.000	
521119	- Honor Pengelola SAKPA dan SIMAK BMN Korwil 005-01 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	350.000	8.400.000	RM
	- Honor Pengelola SAKPA dan SIMAK BMN Korwil 005-04 [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	350.000	8.400.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang/Jasa Sewa Mesin Fotocopy [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			32.200.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 30 ORG]	30,00 STEL	650.000	19.500.000	
	- Pakaian Kerja Satpam [1 STEL x 4 ORG]	4,00 STEL	1.800.000	7.200.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [1 STEL x 11 ORG]	11,00 STEL	500.000	5.500.000	
	F KONSULTASI/KOORDINASI			208.056.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			208.056.000	
524111	(KPPN.061-A M B O N)				RM
	- Transportasi PP [3 ORG x 8 KEG]	24,00 OK	5.709.000	137.016.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 8 KEG]	48,00 OHK	610.000	29.280.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 8 KEG]	72,00 OHK	530.000	38.160.000	
	- Uang Representasi [1 ORG x 3 HR x 8 KEG]	24,00 OHK	150.000	3.600.000	
	G KEGIATAN KOORDINASI WILAYAH (KORWIL) MALUKU			39.180.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			4.000.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Dokumentasi Laporan	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31.280.000	
524111	(KPPN.061-A M B O N)				RM
	- Transportasi Verifikasi Laporan [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	4.500.000	18.000.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HR]	16,00 OH	530.000	8.480.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3.900.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Transportasi Lokal Operator SAPPA-W untuk Verifikasi Laporan [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
	- Transportasi Lokal Operator SIMAKBMN-W untuk Verifikasi Laporan [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transportasi Rekonsiliasi SAIBA [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transportasi Rekonsiliasi SIMAK-BMN [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
H 524119	KEGIATAN RAKERNAS			24.939.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			24.939.000	
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Transport PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	7.081.000	21.243.000	
	- Uang Saku [3 ORG x 4 HR x 1 KEG]	12,00 OHK	180.000	2.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Transport Jakarta [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	512.000	1.536.000	
524113	KONSULTASI KE SATKER/INSTANSI LAINNYA			2.250.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2.250.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
J	- Transportasi Konsultasi [15 ORG x 1 THN]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
524111	PENGAWASAN DAN MONITORING KE SATUAN KERJA			70.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			68.200.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> Perjalanan ke PA Tual			68.200.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	3.350.000	13.400.000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OHK	500.000	6.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HR x 2 KEG]	16,00 OHK	350.000	5.600.000	
	>> Perjalanan ke PA Masohi			11.400.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	800.000	3.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OHK	350.000	4.200.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OHK	500.000	4.000.000	
	>> Perjalanan ke PA Dataran Hunimoa			11.000.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	900.000	3.600.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OHK	400.000	3.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OHK	350.000	4.200.000	
	>> Perjalanan ke PA Dataran Hunipopu			9.400.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OHK	400.000	3.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OHK	350.000	4.200.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	>> Perjalanan ke PA Namlea			11.400.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OHK	400.000	3.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OHK	350.000	4.200.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.800.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG]	24,00 OHK	75.000	1.800.000	
K	RAPAT KERJA DAERAH			44.880.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			12.380.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- Spanduk Kegiatan	2,00 LBR	700.000	1.400.000	
	- Dokumentasi/bahan	1,00 KEG	980.000	980.000	
	- Konsumsi [200 ORG x 1 KEG]	200,00 OK	50.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31.600.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	> PERJALANAN PESERTA PA TUAL			15.700.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	3.350.000	6.700.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OHK	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	350.000	2.100.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA MASOHI			5.300.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OHK	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	350.000	2.100.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	800.000	1.600.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIPOPU			4.700.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OHK	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	350.000	2.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transportasi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA DATARAN HUNIMOA			5.500.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	900.000	1.800.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OHK	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	350.000	2.100.000	
	>> PERJALANAN PESERTA PA NAMLEA			5.700.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OHK	400.000	1.600.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OHK	350.000	2.100.000	
	- Transportasi PP [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	1.000.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.061-A M B O N)			900.000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12,00 OHK	75.000	900.000	
L	PEMBAHASAN/PENELAAHAN PAGU ANGGARAN			27.060.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.061-A M B O N)			27.060.000	RM
	- Transportasi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	5.400.000	16.200.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 3 HR]	9,00 OH	500.000	4.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
M	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			22.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			22.800.000	RM
	- Spanduk Kegiatan	4,00 LBR	700.000	2.800.000	
	- Konsumsi [100 ORG x 4 KEG]	400,00 OK	50.000	20.000.000	
N	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			9.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			9.000.000	RM
	- Konsumsi [45 ORG x 4 KEG]	180,00 OK	50.000	9.000.000	
O	JAMUAN TAMU			20.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.061-A M B O N)			20.000.000	RM
	- Konsumsi Tamu [400 ORG x 1 THN]	400,00 OT	50.000	20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA : (402710) PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON
 ALOKASI : Rp. 9.189.563.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			25.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			25.000.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		25.000.000	
052	Lokasi : KOTA AMBON				
A	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
532111	Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan			25.000.000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			25.000.000	RM
	(KPPN.061-A M B O N)				
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Ambon, 3 Desember 2019
 Sekretaris PTA Ambon

ISMAIL DIFINUBUN, S.Ag. MH.
 NIP. 196902012001121002